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Kalu Track LEDDISK silbergrau SLV
Spot flr HV-Stromschiene 3Ph., LED, 3000K, rund, inkl. 3Ph.-Adapter
Art. Nr.: 152604

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Systemleistung:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:
Montageart:

Mittlere Lebensdauer:

Farbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom (Lumen):
Ersatzteile:
Bemerkung 1:

Hersteller:

Philips Fortimo LED Disk Modul
Nein

13 Watt

1

90 °

350°

13,5cm

17 cm

13,5cm

0,498 kg

max. 13 Watt

220-240V ~50/60Hz

I

85 °

Aluminium

silbergrau

Deckenaufbau

25000 h

3000 K (Kelvin)

CRI 80

860 Im

900493

Der montierte Adapter ist fur alle gangigen
3 Phasen Stromschienen geeignet

SLV SLV

Dreh- und schwenkbar Strahler KALU TRACK mit passendem Adapter flir das 3Phasen Hochvolt-Schienen-System. Konzipiert als
Erweiterung der beliebten KALU Serie greift dieser Schienenstrahler die Formgebung der Produktfamilie auf. Durch das verbaute
LED Modul wird eine hohe Lichtausbeute bei geringem Stromverbrauch gewahrleistet. Um allen Beleuchtungsanforderungen
gerecht zu werden, sind alternativ Versionen mit G53 Sockel, sowie GX53 Sockel fur das 1- und 3Phasen System verfugbar. Diese
Leuchte enthalt eingebaute LED-Lampen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Schienen-Strahler-Zubehoer/Kalu-Track-LEDDISK-silbergrau.htmil
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